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wycieczka objazdowa 
 
 

 
 
 
 

Termin: 17 – 21 lipca 2024 r. (5 dni)  
Koszt:  2 000 zł 
             Zapisy z zaliczką 500 zł w biurze PTTK Rybnik, lub internetowo + przelew. 

Pozostała kwota płatna w terminie od 03 do 09.06.2024r.  
Cena obejmuje: 

 Transport autokarem z opłatami drogowymi i parkingami 
 zakwaterowanie: 2 noclegi w hotelu Heviz*** + 2 noclegi w pensjonacie ***  w Egerszalok  

(pokoje 2-osobowe z łazienkami, pokoje  1-osobowe za dopłatą 600zł) 
 wyżywienie: 4 śniadania i 4 obiadokolacje 
 ubezpieczenie KL 20 000 EUR, NNW 15 000 PLN 
 opiekę pilota  
 zwiedzanie z użyciem zestawów słuchawkowych tour guide  
 składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy 

Cena nie obejmuje biletów wstępu: 
 opactwo w Pannonhalma (3 600 HUF z audio guidem lub usługą przewodnika) 
 pałac w Keszthely (4 500 HUF) 
 kąpielisko termalne w Heviz (4 500 HUF/3 godziny) 
 teren zamku w Egerze (4 600 HUF z audioguidem lub usługą przewodnika) 
 kąpielisko termalne w Demjen (8 800 HUF) 
 jaskinia Baradla (4500 HUF) 

łącznie 30 500 HUF – płatne u pilota wycieczki    (równowartość ok. 350zł) 
Uwagi: 
Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. Dokument tożsamości: dowód osobisty lub paszport.  
Walutą na Węgrzech jest Forint. (1 HUF = 0,011 PLN)  
 

 



 

  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Organizator bezpośredni: Lipsa Travel 

RAMOWY PROGRAM IMPREZY: 
 

1 DZIEŃ:  
Zbiórka uczestników w dniu wyjazdu o godz. 445 w Rybniku na przystanku byłego PKS obok Biedronki ul. 3 
maja. Przejazd przez teren Czech i Słowacji na Węgry do miejscowości Pannonhalma. Po przyjeździe 
zwiedzanie terenu opactwa benedyktyńskiego, którego historia sięga przełomu X i XI wieku, a które wpisane 
jest na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Następnie przejazd do miasta Veszprem na spacer po jego 
starej części. Przejście przez Wzgórze Zamkowe do Wieży Pożarowej oraz Bramy Bohaterów i dalej do 
Kolumny św. Trójcy oraz Katedry św. Michała. Po zwiedzaniu przejazd do hotelu, zakwaterowanie 
obiadokolacja, nocleg. 
2 DZIEŃ:  
Śniadanie, przejazd do miasta Keszthely na zwiedzanie barokowego pałacu rodu Festetics oraz spacer 
deptakiem Setaloutca do Placu Głównego. Następnie wyjazd na Półwysep Tihany do miejscowości Tihany. Po 
przyjeździe spacer po miejscowości w stronę tarasu widokowego na Balaton oraz  wizyta w kościele Opactwa 
Benedyktyńskiego. Następnie powrót do Heviz i możliwość skorzystania z kąpieli w największym w Europie 
jeziorze termalnym. Wieczorem obiadokolacja i nocleg. 
3 DZIEŃ:  
Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu i przejazd do Budapesztu. Po przyjeździe do miasta zwiedzanie Wzgórza 
Zamkowego - spacer w stronę Pałacu Prezydenckiego, rzeźby Turula. Następnie przejście przez dziedzińce 
Zamku Budańskiego w stronę Fontanny Króla Macieja i Placu Disz. Dalszy spacer w stronę Baszt Rybackich 
oraz Kościoła Macieja. Następnie przejazd do peszteńskiej części miasta i przejście od placu Kossutha z 
imponującym budynkiem Parlamentu przez Plac Wolności do Bazyliki św. Stefana. Po zwiedzaniu późny 
obiad/obiadokolacja i przejazd do miejscowości Egerszalok, zakwaterowanie w pensjonacie i nocleg. 
4 DZIEŃ:  
Śniadanie i przejazd do Egeru na spacer po mieście. Przejście od Bazyliki do Placu Istvana Dobo z Ratuszem i 
Kościołem św. Antoniego, a także do Minaretu oraz zwiedzanie terenu miejscowego zamku. Czas wolny, a po 
nim przejazd do miejscowości Demjen na pobyt na basenach termalnych, z których część znajduje się w 
skale.  Powrót do pensjonatu, czas na odświeżenie i wieczorem obiadokolacja w restauracji, a po niej nocleg. 
5 DZIEŃ:  
Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu i przejazd do Aggtelek na zwiedzanie najładniejszej jaskini Węgier – 
Jaskini Baradla. Po zwiedzaniu wyjazd w drogę powrotną do Polski.  
 

Przyjazd do Rybnika około 21.00 


